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KALENDARIUM
Här har vi samlat inkomna uppgifter om vad som är på gång i Fåglum under januari - mars 2015.

Har du något som ska in till nästa nummer av Navet, hör av dig till Lena Johanson senast 7/3 2015 
tel. 543 32 eller lena.johanson@gigant.se

Vi lånar gärna bilder från Fåglum förr och nu, för publikation i FåglumsNytt.

Januari 

Torsdag 1  Nyårsgudstjänst
Kl. 18.00 Präst Elisabeth Tengler    

Söndag 18 Julgransplundring i Klubblokalen
Kl. 15.00 Fåglums IF

Februari

Tisdag 3 Årsmöten Fåglums Andels- och Intresseförening
Kl. 19.00 Affären i Fåglum

Söndag 8 Musikgudstjänst  Kyndelsmässodagen
Kl. 18.00 Candlelight Consert med Lunnevadskvintetten Monolog. Diakon Ann-Christin Lindberg
 
Måndag 23  Årsmöte Fåglums Hembygdsförening
Kl. 19.00 Vid Kvarnen. Alla är hjärtligt välkomna!

Mars

Söndag 8 Mässa
Kl. 11.00 Präst Mattias Svenningsson.

Fåglums Missionsförsamling
Vi önskar alla en GOD JUL & GOTT NYTT ÅR!

Varma hälsningar från Mikael & Eva



Fåglums Hembygdsförening
Välkommen till Hembygdsföreningens å rsmöte den 23 februari kl. 19.00. Vi håller till vid 

Kvarnen och det bjuds på kaffe med dopp.

Alla är hjärtligt välkomna!

Dessa fi na bilder är tagna av Göteborgs Långfärdsskridskoklubb den 28 mars 2013.
Bilden till höger är en vy mot Baltorp.



Välkomna till Fåglums Kyrka
1 januari  Nyårsgudstjänst
Kl. 18.00  Präst Elisabeth Tengler

8 februari  Musikgudstjänst Kyndelsmässodagen. 
Kl. 18.00  Candlelight Consert med Lunnevads-
    kvintetten Monolog
    Diakon Ann-Christine Lindberg

8 mars  Mässa
Kl. 11.00  Präst Mattias Svenningsson

För övriga Gudstjänster, se våra anslagstavlor i byn och 
i lokalpressens predikoturer och annonser.

Varmt välkomna!   Fåglums Sockenråd/Essunga Församling

Foto: Carl-Johan Fåglefelt

Välkomna till ”Candlelight Concert”
i Fåglums Kyrka 8 februari kl. 18.00

Sång och musik med Kvintetten Monolog med musikelever från 
Lunnevads folkhögskola.

En stämningsfull gudstjänst i levande ljusens sken med 
diakon Ann-Christine Lindberg.

Fåglums Sockenråd /Essunga Församling

Copyright: Olle Gustavsson



Årsfesten 2014
Lördagen den 22 november var det årsfest i Barne-Åsaka Bygdegård.
Det kom ca. 130 personer i blandade åldrar. På kvällens program stod mat, underhållning 
och prisutdelningar. Fåglums IF:s pris ”Årets FIF:are 2014” gick till Charlotte Olofsson.
Hon har lagt ner mycket tid på föreningsarbete under året och då i första hand som 
ordförande i bingosektionen. Arrangörer denna kväll var Fåglums IF, IK Elmer och EFFK.

Elljusspåret
En lördag i slutet på november åkte Börje Johansson och Torbjörn 
Andersson runt elljusspåret och rengjorde lamporna så nu är det bättre 
upplyst för den som vill ut och röra på sig i vinter.

Tack till Sparbanksstiftelsen Skaraborg
Vi har skaffat oss en passiv anslutning till fi ber vid Klubblokalen. Fåglums IF vill tacka 
Sparbanksstiftelsen Skaraborg för att vi fi ck ett bidrag av dem till detta.

Framtidsmöte
Torsdagen den 8 januari kl. 18.00 i Klubblokalen blir det ett nytt möte om föreningens fram-
tid. Vi hade ju några sammankomster i fjol som var ganska välbesökta och nu tänkte vi 
att det är dags för ett nytt möte. Vi vill bl.a. diskutera om vad vi ska syssla med för saker i 
framtiden. Det är viktigt att det händer något i bygden så kom gärna med förslag på aktivi-
teter som vi kan göra. Alla medlemmar och andra intresserade är välkomna. Vi bjuder på 
fi ka.

Renoveringsarbeten
Under november har ny takpapp lagts på tillbyggnaden av 
Klubblokalen, eftersom det läckte in. Det ska tilläggsisoleras 
med lösull i början av januari för att minska uppvärmnings-
kostnaderna. Köket är sedan 60-talet och i dåligt skick. Det 
ska därför helrenoveras, med början i slutet av januari. Även serveringsrummet behöver 
fräschas upp med målning och tapetsering. Föreningen hoppas då att Klubblokalen ska 
blir mer intressant att hyra. 

Julgransplundring
Söndagen den 18 januari kl. 15.00 anordnar Fåglums IF julgransplundring i Klubblokalen. 
Det blir dans kring granen och Tomten kommer på besök. Fika fi nns att köpa. 
Välkomna!



FIF:s årsmöte 2015
Fåglums IF kommer att ha sitt årsmöte någon gång i februari. Datum för detta möte 
bestäms i början på januari. Mer info kommer senare.

Elmer-Fåglum FK – Inför 2015
EFFK:s herrlag kommer 2015 att spela i Div. 4 Norra. Erik Landqvist är kvar som spelande 
tränare. Ny assisterande tränare är Patrik Widell som gör comeback i klubben. Lagledare 
blir Henrik Olesen, Fredrik Assmundsgård och Tommy Werner.

Herrarnas serie: Edet FK, Edsvära-Norra Vånga FF, EFFK, Falköpings FK,
Göta BK, IFK Mariestad, IFK Trollhättan, Skultorps IF, Tidaholms GoIF, Trollhättans FK, 
Ulvåkers IF, Åsarp-Trädet FK.

2015 blir det ett gemensamt damlag i kommunen, Elmer-Fåglum FK / Nossebro IF / Främ-
mestads IK. A-laget kommer att spela i Div. 3 Västra. Tränare blir Anders Hindström.

Damernas serie: Edet FK, Edsvära-Norra Vånga FF, EFFK / NIF / FIK,
Jung-Kvänum 10 IF, Kinne Vedums IF / Källby IF, Kållandsö GoIF, Sollebrunns AIK, Troll-
hättans BoIS, Vänersborgs FK, Vänersborgs IF.

För mer information om lagen och annat kring klubben: www.effk.se

God Jul & Gott Nytt År! önskar Fåglums IF och EFFK

Grattis önskar Gunlög Fåglefelt, ansvarig för FIF:s medlemslotteri. 
Tack för ert stöd till vår idrottsförening under det gångna året och 
välkomna att köpa lotter för 2015. För info, ring Gunlög 540 15.
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Månadsdragning 2014



Hej!

Vintern och snön lyser med sin frånvaro hittills, men med hjälp av denna 
vinterbild från tidigare år kan vi ändå bli påminda om en riktigt vinter. 
Till jul är det alltid välkommet med lite snö, helst 10 centimeter, ett par 
minusgrader och rena vägar. Man kan alltid hoppas!

Vi har invigt vår tankstation och nu fattas bara den sex meter höga Gulf-pelaren vid vägen. Tillstån-
det har dröjt, men i skrivande stund är fundamentet gjutet och pelaren ska resas. En skylt på taket 
är på plats och även sargen upptill har fått LED-belysning. Vi hade en förhoppning om att vi ska 
kunna sälja ca 150 kbm under ett år, men det är med stor glädje jag kan konstatera att vi ganska 
säkert kommer att slå detta med råge. Så ett stort Tack till er alla som är trogna tankkunder! 

Anslutningsgrävningar för kommunalt VA är nu igång igen och den här gången är det i ”centrum” 
som det grävs. Det är ganska problematiskt p.g.a. berg m.m, men grävare Gustafsson brukar klara 
det mesta. Vid senaste styrelsemötet med VA-föreningen räknade vi lite på vad kostnaden för att 
använda kommunalt vatten blir. Anslutningsavgiften är 4000 kr, men sedan räknade vi på att för ett 
normalstort hushåll blir förbrukningskostnaden ca 50 kr per månad. Man får då ett kontrollerat gott 
vatten och slipper att tänka på pump och hydrofor. Så även om ni inte kopplar in vattnet nu, så är 
föreningens rekommendation att dra med en ledning in för vattnet.

Vi har nu skickat in en bygglovsansökan för ombyggnad av markplanet i f.d. Affären. Det blir i den 
bakre delen en mindre tvårummare och i den främre delen blir det en mindre samlingssal där även 
fortsättningsvis det går att inhandla tidningar och kaffe tisdagar, torsdagar och söndag kl 10.00-
11.30. Tanken är att den ska kunna användas till möten och andra sammankomster, men kanske 
även att hyras ut till annat. Eftersom det måste till en brandskyddsdokumentation (nya hårdare 
krav numera), så väntar jag på att få denna. Hoppas att den kommer innan jul, så arbetet kan 
starta i början av januari.

Fåglums 
Intresse- & Andelsförening



Tomten där Barne-Åsaka mejeri tidigare fanns (på andra sidan Nossan) pågår markarbeten för att 
kunna plantera m.m. under våren. Om det är någon som har gamla mjölkfl askor att avvara, så tar 
jag tacksamt emot dessa eller något annat som kan passa där. Ett stort mjölkbord ska byggas och 
jag har fått en jättestor mjölkfl aska från Essunga Kommun som ska placeras på detta.

På Lussekvällen den 12 december anordnades Julmys på Krumbo. Detta blev en total succé med 
utställare, uppträde av barnen från Godegårdens Förskola, tomtebesök m.m. Uppskattningsvis 
kom en bit över 100 personer. Fantastiskt roligt!

Till sista vill jag bara önska alla En Riktigt God Jul, Ett Gott Nytt År och en god fortsättning på år 
2015! Jag fi ck mitt livs fi naste julklapp redan den 10 december, då jag blev farfar.
                                  /Hasse.

ÅRSMÖTE FÅGLUMS ANDELSFÖRENING OCH FÅGLUMS INTRESSEFÖRENING 
Tisdagen den 3 februari kl. 19.00 i Affären i Fåglum


